
SMLOUVA O DILO
uzavřená mezi:

AGENTURA VELRYBA s.r.o.

MBPHP0079HQH
1 '  | 'i ':n m in  iikonu  /achyconěm  nu léto lis iin č  b y lo  - .

i" / I« ..J ih iIo  na ...‘̂ . • z a s c i lá n i  ^  ^O \
I ’.V'-n k v  |H>d I lo s iv n o iii konančin dne

/CD-;rJ

Obeciny I 3583, 760 01 ZLIN 
IČO: 26910071 DIČ: CZ 269 10 071 
bankovní spojení: ČSOB Zlín, číslo účtu: 199' 
Firma je  zapsána u KS Brno, oddíl C,vložka 44801 
zastoupená: Michalem Žáčkem, jednatelem 
/dále jen  "zhotovitel"/

ktéóo

Město Bystřice p. Hostýnem

takto:

Masarykovo náměstí 137, 768 61 Bystřice p. Hostýnem 
IČ: 00287113 DIČ: CZ00287113 
zastoupené: Mgr. Zdeňkem Pánkem, starostou města 
/dále jen  "objednatel"/

I. PREDMET SMLOUVY:

1.1. Předmětem této sm louvy je  závazek zhotovitele, že pro objednatele zajistí, zorganizuje, dodá 
a provede akci objednatele „Oslavy 650. výročí Bystřice pod Hostýnem ", která se uskuteční ve 
dnech pátek 8. 6. 2018 až neděle 10. 6. 2018 v Bystřici pod Hostýnem, v rozsahu stanoveném touto 
sm louvou a to způsobem řádně a včas.

1.2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné a včasné zajištění předmětu sm louvy dohodnutou 
cenu dle podmínek dále uvedených.

II. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN:

2.1. Zhotovitel se zavazuje:

Provést a zajistit technické zabezpečení akce, um ělecký program a další služby, tak jak  je  
uvedeno v podrobné kalkulaci dodávaných položek:

FLERET se Zuzanou Šulákovou večerní konce rt pátek 8.6. 20:00-21:30 35 000,00 Kč

ARDOR VIRIDIS ohňová  show  po  koncertu F leret 20 000,00 Kč

VOJTĚCH BERNATSKÝ
m oderu je  sobo tní ce lý  den + neděle  dopoledne závody (patron, předávání cen, 
s tartér...) 40 000,00 Kč

BACKWARDS The Beatles Revival h od inový koncert -  sobota  9 .6 . 11:00-12:00 65 000,00 Kč

POETIKA h od inový koncert -  sobota  9 .6 . 14:00-15:00 36 000,00 Kč

ŽELEZNÝ ZEKON show  bystňekého siláka -  sobota 9 .6 . 15:10-15:50 9 000,00 Kč

SUPPORT LESSENS hodinový koncert -  sobota  9.6. 16:00-17:00 50 000,00 Kč

MICHAL HRŮZA s kapelou hodinový večerní koncert, vč. cesťáku 130 000,00 Kč

Bubenická show W ILD STICKS půlhodinová produkce  po koncertu  MH jako in tro  ohňostro je , vč. dopravy 18 000,00 Kč

OHŇOSTROJ SHOW ohňostroj - rea lizace vč. přípravy, scénáře, proqram m inqu... 85 000,00 Kč

DJ - afterparty o ldies d iskotéka  na nám ěstí po ohňostro ji - a fterpartv - DJ J.V.Navrátil 3 000,00 Kč

NAPOLEONCI PARK - spolek KVHFC včetně účasti v  průvodu - částka dohodnutá m ezi m ěstem  a o. Tom čikem 15 000,00 Kč

Skupina Cisare France Josefa
postavy v  p růvodů, k h istorie.v laku a do  programu parku dohodnuto  mezi 
m ěstem a panem  Junou 41 500,00 Kč

zábavný program v parku SOBOTA
AKTIVNÍ DĚTSKÉ C E N TR U M  "FAR M A" (zám ecký park sobota 9.6. 10:00- 
19:00) 28 800,00 Kč
OBRI NAFUKO VACÍ SKLU ZA V KA  "M ER LIN " (zám ecký park sobota 9.6. 10:00- 
19:00)
DĚTSKY S K A K A O  HRAD "H AR R Y  PO TĚR" (zám ecký park sobota 9.6. 10:00- 
19:00)

(ce lková cena  za se t 3  a trakcí, 9 hodin provozu, vč. dopravy  - snížená aq. cena)

MBPHP0079HQH



technika

podium 10x8 m, zastřešené
certifikované podium  se  zastřešením  na PATEK + SO BO TA + N E D E LE  BONUS 
ZDARM A 50 000,00 Kč

výroba p lachet okolo  pódia -  2x pruh 1,5 x 7 m s potiskem  výročí Bystřice 650 9 000,00 Kč

nášlapné bariéry před podium 25 bm. pronáiem  vče tně  dopravy -  ochranné bariéry před podium  d le ride ru  kapel 8 000,00 Kč

OZVUČENÍ hlavní stage
kva litní s ilný zvuk na celou akci + světla PATEK + SO BO TA + NEDELE 
D O POLEDNE 60 000,00 Kč

OZVUČENÍ program park o zvuče n i doprovodných program ů SO BO TA (stage v  parku městská) 15 000,00 Kč

party stany + sedací sety
3x s tan  20x10m (3x16.000  = 48.000,-), 100 sedacích se tů  (150,-x100=15.000,-) 
+ doprava 12.6 00 ,- 75 600,00 Kč

W C -  TOALETY, UMÝVÁRNY
nám ěstí: 15x TO I TOI s um yvadlem  (velde veř.W C) á 1.200,- PLUS 
"m eziservis" 9 .6 . 12:00 á 250m ,- 21 750,00 Kč
nám ěstí u koste la : lO x TO I TOI s um yvadlem  á 1.200,- PLUS "m eziservis" 9.6. 
12:00 á 250m ,- 14 500,00 Kč
zám ecký p ark lO x  T O I TO I s um yvadlem  á 1.200,- bez m eziservisu - jen v 
sobotu 12 000,00 Kč

bariéry - plůtky 2,5x1,2 m 40 ks. -1 0 0  bm  á 3 0 ,-/bm = 3 .000,- p lus doprava 2x O L-BPH = 5.000,- 8 000,00 Kč

generální technická inspekce techn ický d ozo r průběhu a p řípravy akce vč. ce rtifikaci, pojištění... 10 000,00 Kč

REKLAMA - inzerát Okno do kraje 6/2018 inzerát 1/4 s trany v  krajském m ěsíčníku (náklad 250 tis. výtisků) 15 000,00 Kč

SECURITY - profesionální agentura pátek - 6 osob nám ěstí ostraha backstage hi. podia v  čase 16:00-24:00 9 000,00 Kč
sobota -  3 osoby so. zám ec. park + 6 osob nám ěstí ostraha backstage h i. podia 
10:00-24:00 22 000,00 Kč

BUS - kyvadlová doprava - SOBOTA 9.6.
kyvadlová doprava B ystřicí ze záchytného  parkoviště (u hřbitova) 9:00-22:00 
průběžně 10 000,00 Kč

ubytování umělců 3x poko j na 2 noci, celk. cena 3 .100,-/noc 6 200,00 Kč

PŘÍMÉ NÁKLADY CELKEM: 922 350,00 Kč

Agenturní provize - fixní smluvní částka: 145 000,00 Kč

CENA CELKEM včetně ag. provize bez DPH: 1 067 350,00 Kč

dále zajištění:
osobní produkční dozor při plnění všech výše uvedených sm luvních závazků zhotovitele  
přímo na místě (zodpovědné osoby ze strany zhotovitele: Michal Žáček, Jan Holcm an) 
zajištění plynulého průběhu celé akce. Celkový časový a program ový harm onogram  
odsouhlasený oběma stranam i bude tvořit přílohu této smlouvy 
koordinace všech dodávaných složek
koordinace a produkční dozor nad plynulým  průběhem  celé akce a to včetně složek 
program u dodávaných přímo městem
pom ocný technický personál nutný pro postavení pódia, stanů, atd. 
produkční tým  agentury

2.2. Objednatel se zavazuje:

a) zaplatit zhotoviteli za zajištění položek uvedených v bodu 2.1. oddílu II. této sm louvy celkovou 
sm luvní částku ve výši: 1.067.350 Kč + 21%DPH

(s lovy: jed en  m ilion šed esát sedm  tis íc  tři sta padesát korun plus DPH).
b) v případě, že dojde k navýšení případně snížení odebraného objem u v některé z položek 

uvedených v rozpisu rozpočtu v bodu 2.1 této smlouvy, bude toto finanční navýšení přičteno 
případně snížení odečteno od celkové sm luvní částky. Toto navýšení (snížení) je  akceptovatelné 
pouze po předchozím  písemném souhlasu zvýšení či snížení rozsahu plnění m imo rám ec uvedený 
v této sm louvě, a to pověřeným i zástupcj obou sm luvních stran, kterým i byli stanoveni:

za zhotovitele: M ichal Žáček
za objednatele: Vendula Perůtková

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY:

3.1. Obě sm luvní strany se dohodly na tom, že celkovou smluvní částku uhradí objednatel podle 
následujícího rozpisu:

1. splátka: záloha 50% sm luvní částky včetně DPH, bude uhrazena na základě zálohové 
faktury se splatností do 1. 6. 2018.



2. splátka: konečná faktura -  daňový doklad bude vystaven zhotovitelem  po realizaci akce 
v celkové dohodnuté výši se započtením  zaplacené zálohy. Tato faktura bude mít lhůtu 
splatnosti 14-dnů od data realizace akce.

3 .2 . Faktura m usí obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu a obchodní listiny dle příslušných 
zákonů.

3 .3 . Součástí konečné faktury bude i finální vyúčtování všech položek realizace se započtením  všech
schválených vícenákladů i se započtením  všech částek přijatých do rozpočtu na základě bodu II.2.2.C)
této sm louvy schválené oběma smluvním i stranami.

3 .4 . Obě sm luvní strany se dohodly na tom, že datem uskutečnění zdanitelného plnění zakázky bude
datum 9 . 6 . 2018 .

4 .1 . Zhotovitel odpovídá za včasné a kvalitní zajištění sjednané služby na profesionální úrovni a ve 
stanoveném rozsahu dle podrobného rozpisu v bodu 2.1 této smlouvy.

4 .2 . Neuskuteční-li se některé vystoupení zajišťované zhotovitelem, je  tento povinen zabezpečit objednateli 
odpovídající náhradní program, nebo uhradit objednateli prokázané náklady.

4 .3 . Zhotovitel provede veškeré činnosti na svá rizika a odpovědnost za dodržování bezpečnostních, 
protipožárních a hygienických předpisů. Za tím to účelem má uzavřeno pojištění u odpovědnosti do 
výše škody 5 MIL. Kč. Kopie pojistné sm louvy je  přílohou této smlouvy.

4 .4 . Tato sm louva nabývá účinnosti dnem podepsání oběma sm luvním i stranami.
4 .5 . Zm ěny v této sm louvě jsou možné pouze písemnou form ou a to za bezvýhradného souhlasu obou 

sm luvních stran.
4 .6 . Každá sm luvní strana obdrží po jednom  exempláři této smlouvy, z nichž každý má platnost originálu.
4 .7 . Sm luvní strany souhlasí bez výhrad se zveřejněním  celého obsahu této sm louvy v registru smluv.
4 .8 . PŘÍLOHA č. 1: Nedílnou součást této sm louvy bude tvořit Příloha č. 1 s přesným časovým 

harmonogramem celé akce, kterou schválí obě sm luvní strany.

Ve Zlíně dne: ^ ZOl-Š V  Bystřici pod Hostýnem dne: 2^,5.2o1(

IV. VŠEOBECNÁ UJEDNÁNÍ:

za zhotovitele M ichal Žáček

r0\
A G E N T U R A  V E L R Y B A  
O b e c in y  I 3 5 8 3  ič ;  2«
7 6 0  01 Z l í n  C Z  CZ2M


